2022 年 9 月 7 日

各位

会 社 名 オージックグループ株式会社

（コード番号 6168 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名

問い合わせ先

電 話 番 号

U R L

代表取締役社長 田中 文彦

取締役経営企画室長 金田 善雄

072-965-1011

http://www.ogicgroup.co.jp/

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を本年 9 月開催予定の定

時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. ひかり監査法人を会計監査人の候補者とした理由

当社は、2021 年 9 月にご報告いたしました「コーポレート・ガバナンス報告書」記載の

通り、ひかり監査法人を監査契約という形態で選任し、現在に至っております。当社とい

たしましては、会社経営の透明性及び迅速かつ果断な権限移譲を可能とする監査等委員会

設置会社へ移行するとともに、会計監査の継続性を確保するため、引き続き同監査法人が

当社の会計監査人として相当であり、独立性及び専門性、監査活動の適切性、効率性等を

総合的に判断し、同監査法人を会計監査人として選任することを付議するものであります。

2. 会計監査人候補者

会計監査人候補者は次のとおりであります。

名      称 ひかり監査法人

所 在 地  京都市中京区東洞院通竹屋町下ル 竹屋町法曹ビル 402 号

業務執行社員氏名 公認会計士 岩永 憲秀

         公認会計士 三王 知行

沿      革 2007年６月 京都市中京区において設立

2009年12月 東京都千代田区に東京事務所を開設

2021年12月 福岡市にて福岡事務所を開設

（日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に記載されております。）

以上